27.11.2018
-
10:46:34h
Datenblatt - MZM 100 ST-1P2PW-A
Sicherheitszuhaltung / MZM 100
(Die Abbildung kann vom Original abweichen!)
• Automatische Rastung
• Neuartiges, einzigartiges Wirkprinzip für Sicherheitszuhaltungen (für

Lieferumfang
Die Betätiger sind nicht im Lieferumfang enthalten.
Typenschlüssel
MZM 100
Zuhaltungs-Überwachung
MZM 100 (1)-(2)(3)(4)-A
(1)
ST Steckeranschluss M23, (8 + 1-polig)
ST2 Steckeranschluss M12, 8-polig
(2)
1P2PW 1 Diagnoseausgang und 2 Sicherheitsausgänge, p-schaltend,
kombiniertes Diagnosesignal: Schutzeinrichtung geschlossen und
Zuhaltung gesperrt
SD2P serieller Diagnoseausgang und 2 Sicherheitsausgänge, p-schaltend
(3)
ohne ohne Rastkraft
RE elektrisch einstellbare Rastkraft 30 … 100 N
(4)
M Permanentmagnet ca. 30 N
Betätiger-Überwachung
MZM 100 B (1)-(2)RE(3)-A
(1)
ST Steckeranschluss M23, (8 + 1-polig)
ST2 Steckeranschluss M12, 8-polig
(2)
1P2PW2 1 Diagnoseausgang und 2 Sicherheitsausgänge, alle p-schaltend und
kombiniertes Diagnosesignal:Schutzeinrichtung geschlossen und kann
gesperrt werden.
SD2P serieller Diagnoseausgang und 2 Sicherheitsausgänge, p-schaltend
(3)
M Permanentmagnet ca. 30 N
Zeichenlegende
B Betätiger-Überwachung
RE elektrisch einstellbare Rastkraft 30 … 100 N
A Arbeitsstromprinzip
Dokumente
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (it) 322 kB, 29.11.2012
Code: mrl_mzm100_it
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (cn) 675 kB, 23.11.2018
Code: mrl_mzm100-100b_cn
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (es) 441 kB, 27.08.2018
Code: mrl_mzm100-100b_es
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (en) 443 kB, 16.08.2018
Code: mrl_mzm100-100b_en
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (fr) 441 kB, 15.10.2018
Code: mrl_mzm100-100b_fr
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (pt) 462 kB, 13.09.2018
Code: mrl_mzm100-100b_pt
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (pl) 466 kB, 12.09.2018
Code: mrl_mzm100-100b_pl
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (it) 443 kB, 12.09.2018
Code: mrl_mzm100-100b_it
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (nl) 436 kB, 15.10.2018
Code: mrl_mzm100-100b_nl
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (jp) 624 kB, 16.01.2018
Code: mrl_mzm100-100b_jp
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (de) 386 kB, 16.08.2018
Code: mrl_mzm100-100b_de
Schaltungsbeispiel (de) 41 kB, 29.09.2009
Code: kmzm1p01
Schaltungsbeispiel (99) 19 kB, 22.01.2009
Code: kmzm1l03
Broschüre (de) 6 MB, 15.02.2018
Code: b_css_brosch09_de
Broschüre (en) 6 MB, 15.02.2018
Code: b_css_brosch09_en
EAC Zertifikat (ru) 809 kB, 05.10.2015
Code: q_6040p17_ru
Abbildungen